14 de octubre del año 2023.  “UN TRIBUTO A THE BEATLES”; la primera 
función inicia a las 4:00 p.m. Y la segunda función inicia a las 08:00 p.m. “LA 
MUSICA EN EL CINE”, domingo 15 de octubre del 2023, función que inicia a las 
03:00 p.m.   
Preventa de entradas: Tres mil ciento sesenta y ocho (3168). Según lo declarado 
por el productor.  

Tiquetera: Eticket  

Para consultar la lista de eventos autorizados, ingrese al enlace:  
https://www.consumo.go.cr/noticias/Alerta_Espectaculos_Publicos.aspx